ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 18 ноября 2016 г. № 1208

                              МОСКВА

          О представлении Президенту Российской Федерации

        предложения о подписании Договора между Российской

          Федерацией и Республикой Узбекистан о развитии

                военно-технического сотрудничества

     В соответствии  с  пунктом  2  статьи  9  Федерального  закона

"О международных  договорах  Российской  Федерации"   Правительство

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Одобрить  представленный  Министерством   обороны   Российской

Федерации согласованный с Министерством иностранных дел  Российской

Федерации  и  другими   заинтересованными   федеральными   органами

исполнительной  власти,  а  также  предварительно  проработанный  с

Узбекистанской Стороной проект Договора между Российской Федерацией

и   Республикой   Узбекистан   о    развитии    военно-технического

сотрудничества (прилагается).

     Представить  Президенту  Российской  Федерации  предложение  о

подписании указанного Договора.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

     Без текста проекта Договора

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov